

DTS ApS

Gershøjvej 67 A
4070 Kirke Hyllinge

CVR nr.: 25976401

Årsrapport for 2018/19

18. regnskabsår

Generalforsamling

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁹/8 2019.

Dirigent:

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 1. juli til 30. juni | 9 |
| Balance pr. 30. juni | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------|--|
| Selskabet | DTS ApS Gershøjvej 67 A 4070 Kirke Hyllinge |
| | CVR nr.: 25976401 Stiftet: 1. februar 2001 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. juli til 30. juni |
| Direktion | Steen Kruse Smith |
| Koncernforhold | Selskabet er et 100% ejet datterselskab af: Steen Kruse Smith Holding ApS, Ibsgården 110, 4000 Roskilde |
| Revisor | Grant Thornton Statsautoriseret revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 for DTS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte praksis anses for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 15. juli 2019

I direktionen:



Steen Kruse Smith

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i DTS ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for DTS ApS for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet 'Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtigelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.


Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Viby, den 15. juli 2019

Grant Thornton

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

CVR-nummer 34 20 99 36


Morten Skovbjerg Kristiansen
Statsautoriseret revisor
mne31448

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er assistance med lækagesporing.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og når aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægter og omkostninger er periodiseret, således at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser samt ikke-fakturerede indtægter vedrørende uafsluttede igangværende arbejder. Indregning sker, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Anvendt regnskabspraksis

Igangværende arbejder indregnes i takt med, at ydelsen leveres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele - herunder betalinger - vil tilgå selskabet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, bildrift, lokaler, administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og ændring i varebeholdninger, andre eksterne omkostninger samt andre driftsindtægter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til skattemyndighederne.

Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært til scrapværdien over aktivernes forventede brugstid, ansat således:

| | | |
|----------------------------|-----------------|------------------|
| | <u>Brugstid</u> | <u>Restværdi</u> |
| Driftsmateriel og inventar | 3 - 5 år | 0-10% |

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsmkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på en vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. Færdiggørelsesgraden opgøres efter en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade.

Modtagne acontofaktureringer er fratrukket i regnskabsposten.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse for 1. juli til 30. juni

| <u>Note</u> | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|-------------|---|------------------|
| | 6.664.256 | 6.899 |
| | Bruttofortjeneste | |
| 1 | Personaleomkostninger | -4.719.725 |
| 2 | Afskrivninger | -62.820 |
| | 1.881.711 | 1.995 |
| | Driftsresultat | |
| | Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 17.022 |
| | Finansielle omkostninger | -19.686 |
| | Finansielle poster i alt | 3 |
| | 1.879.047 | 1.998 |
| | Resultat før skat | |
| 3 | Skat af årets resultat | -402.313 |
| | Årets resultat | 1.565 |
| | 1.476.734 | 1.565 |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Udbytte | 0 |
| | Overført resultat | 1.800 |
| | Disponeret i alt | 1.565 |
| | 1.476.734 | 1.565 |

Balance pr. 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|--------------------------------|--------------------------------|
| 4 Driftsmateriel og inventar | <u>118.974</u> | <u>105</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>118.974</u> | <u>105</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>118.974</u> | <u>105</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 946.336 | 1.122 |
| 5 Igangværende arbejder | 31.686 | 27 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 168.146 | 577 |
| Andre tilgodehavender | <u>166.562</u> | <u>2</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.312.730</u> | <u>1.728</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.883.775</u> | <u>3.101</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.196.505</u> | <u>4.829</u> |
| Aktiver i alt | <u><u>4.315.479</u></u> | <u><u>4.934</u></u> |

Balance pr. 30. juni

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 2.674.778 | 1.197 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>1.800</u> |
| 6 Egenkapital i alt | <u>2.799.778</u> | <u>3.122</u> |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | <u>23.759</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>23.759</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 67.115 | 172 |
| Selskabsskat | 378.554 | 433 |
| Anden gæld | <u>1.046.273</u> | <u>1.207</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.491.942</u> | <u>1.812</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.491.942</u> | <u>1.812</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>4.315.479</u> | <u>4.934</u> |
| | | |
| 7 Eventualforpligtelser | | |
| 8 Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen | | |

Noter

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 <u>Personaleomkostninger</u> | | |
| Lønninger og gager | 4.083.880 | 4.217 |
| Pension | 545.147 | 510 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.814 | 50 |
| Andre personaleomkostninger | 37.884 | 60 |
| | <u>4.719.725</u> | <u>4.837</u> |
| | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2 <u>Afskrivninger</u> | | |
| Driftsmateriel og inventar | <u>62.820</u> | <u>67</u> |
| | <u>62.820</u> | <u>67</u> |
| | | |
| 3 <u>Skat af årets resultat</u> | | |
| Årets aktuelle skat | 378.554 | 433 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>23.759</u> | <u>0</u> |
| | <u>402.313</u> | <u>433</u> |
| | | |
| 4 <u>Driftsmateriel og inventar</u> | | |
| Kostpris pr. 1. juli | 801.771 | 777 |
| Tilgang i årets løb | 76.600 | 25 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris pr. 30. juni | <u>878.371</u> | <u>802</u> |
| | | |
| Akkumulerede afskrivninger pr. 1. juli | 696.577 | 630 |
| Årets afskrivninger | 62.820 | 67 |
| Afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Akkumulerede afskrivninger pr. 30. juni | <u>759.397</u> | <u>697</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni | <u>118.974</u> | <u>105</u> |

Noter

| <u>Note</u> | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| 5 <u>Igangværende arbejder</u> Igangværende arbejder til salgspris | 31.686 | 27 |
| | <u>31.686</u> | <u>27</u> |
| 6 <u>Egenkapital</u> Selskabskapital Selskabskapital pr. 1. juli | 125.000 | 125 |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| Overført resultat Overført resultat pr. 1. juli | 1.198.044 | 1.432 |
| Overført af årets resultat | 1.476.734 | -235 |
| | <u>2.674.778</u> | <u>1.197</u> |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret Henlagt til udbytte pr. 1. juli | 1.800.000 | 1.400 |
| Udbetalt udbytte | -1.800.000 | -1.400 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.800 |
| | <u>0</u> | <u>1.800</u> |
| 7 <u>Eventualforpligtelser</u> Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af Steen Kruse Smith Holding ApS. | | |
| Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser. | | |
| 8 <u>Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen</u> Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 401. | | |